

B.A. Industriservice A/S

Engvangen 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 19 98 40 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Bent Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.A. Industriservice A/S Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 19 98 40 87 Stiftet: 24. april 1997 Hjemsted: Solrød Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 27. regnskabsår
Bestyrelse	Arne Preben Hansen, Formand Steen Hove Therkildsen Bent Andersen
Direktion	Bent Andersen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
Modervirksomhed	B.A. Investering A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive smede- og maskinværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.754 t.kr. mod 2.570 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.568.065	11.373.186
1 Personaleomkostninger	-9.202.096	-7.947.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.236	-102.222
Resultat før finansielle poster	2.264.733	3.323.285
Andre finansielle indtægter	2.330	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.446	-17.028
Resultat før skat	2.261.617	3.306.257
2 Skat af årets resultat	-507.276	-735.904
Årets resultat	1.754.341	2.570.353
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.754.341	2.570.353
Disponeret i alt	1.754.341	2.570.353

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	373.708	299.464
Materielle anlægsaktiver i alt	373.708	299.464
4 Deposita	154.000	154.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.000	154.000
Anlægsaktiver i alt	527.708	453.464
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	408.246	250.386
Varebeholdninger i alt	408.246	250.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.849.163	4.714.161
Igangværende arbejder for fremmed regning	900.734	1.317.836
5 Udskudte skatteaktiver	916	7.620
Andre tilgodehavender	83.161	77.873
Periodeafgrænsningsposter	28.908	25.263
Tilgodehavender i alt	5.862.882	6.142.753
Likvide beholdninger	2.391.947	752.083
Omsætningsaktiver i alt	8.663.075	7.145.222
Aktiver i alt	9.190.783	7.598.686

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	520.000	520.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.754.341</u>	<u>2.570.353</u>
Egenkapital i alt	<u>2.274.341</u>	<u>3.090.353</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.837	70.164
Anden gæld	<u>587.013</u>	<u>567.163</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>609.850</u>	<u>637.327</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	51.000	54.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.497.336	1.011.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	880.331	906.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.203.431	934.030
Anden gæld	<u>1.674.494</u>	<u>964.530</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.306.592</u>	<u>3.871.006</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.916.442</u>	<u>4.508.333</u>
Passiver i alt	<u>9.190.783</u>	<u>7.598.686</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	520.000	0	2.093.166	2.613.166
Udloddet udbytte	0	0	-2.093.166	-2.093.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.570.353	2.570.353
Egenkapital 1. januar 2023	520.000	0	2.570.353	3.090.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-816.012	-816.012
	520.000	0	1.754.341	2.274.341

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.134.676	7.102.497
Pensioner	925.028	706.886
Andre omkostninger til social sikring	52.001	46.941
Personaleomkostninger i øvrigt	90.391	91.355
	<u>9.202.096</u>	<u>7.947.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	500.572	734.030
Årets regulering af udskudt skat	6.704	1.874
	<u>507.276</u>	<u>735.904</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	735.124	478.200
Tilgang	175.480	0
Kostpris 31. december 2023	<u>910.604</u>	<u>478.200</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	435.660	478.200
Årets afskrivninger	101.236	0
Afskrivninger 31. december 2023	<u>536.896</u>	<u>478.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>373.708</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	154.000	129.000		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>154.000</u>	<u>154.000</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>154.000</u>	 <u>154.000</u>		
 5. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	7.620	9.494		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.704</u>	<u>-1.874</u>		
	<u>916</u>	<u>7.620</u>		
 Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>916</u>	<u>7.620</u>		
	<u>916</u>	<u>7.620</u>		
 6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2023</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til pengeinstitutter	73.837	51.000	22.837	0
Anden gæld	<u>587.013</u>	<u>0</u>	<u>587.013</u>	<u>0</u>
	<u>660.850</u>	<u>51.000</u>	<u>609.850</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 74 t.kr., er der givet pant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssigeværdi pr. 31. december 2023 udgør 373 t.kr. Det skønnes at 117 t.kr er omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	408
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.849
Driftsinventar og driftsmateriel	373

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 62 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør 108 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.A. Investering A/S, CVR-nr. 16 17 30 45, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.